ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐĂK KÔI
Số:         / UBND-TH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Đăk Kôi, ngày      tháng    năm 2025

	V/v rà soát thực hiện Đề án "Phát triển các đô thị Việt Nam ứng phó với biến đổi khí hậu giai đoạn 2021-2030”

Kính gửi: Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 1540/SXD-QHKT ngày 12/9/2025 của Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi về xây dựng báo cáo giai đoạn 2021-2025 thực hiện Đề án “Phát triển các đô thị Việt Nam ứng phó với biến đổi khí hậu giai đoạn 2021-2030”.

UBND xã Đăk Kôi qua tổ chức rà soát quy hoạch tỉnh Kon Tum được Thủ tướng Chính phê phê duyệt tại Quyết định số 1756/QĐ-TTg ngày 31/12/2023; Chương trình phát triển đô thị tỉnh Kon Tum đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2050 được UBND tỉnh Kon Tum phê duyệt tại Quyết định số 509/QĐ-UBND ngày 12/8/2024 và các quy hoạch đô thị trên địa bàn. Xã Đăk Kôi (được sáp nhập từ xã Đăk Tơ Lung và xã Đăk Kôi, huyện Kon Rẫy, tỉnh Kon Tum cũ) không nằm trong vùng quy hoạch đô thị và định hướng phát triển đô thị của tỉnh.

UBND xã Đăk Kôi báo để Sở Xây dựng biết, tổng hợp./.

	Nơi nhận:
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

	- Như trên (b/c);
- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đào Thanh Sang